Hà Nội, ngày *03* tháng *02* năm *2015*

CHỈ THỊ

Về việc tăng cường triển khai các biện pháp bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Mùi 2015

Trong những năm qua, công tác bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng tiếp tục nhận được sự quan tâm, chỉ đạo của Chính phủ và sự chủ động, tích cực của các Bộ, ngành và chính quyền các cấp; một số biện pháp cấp bách để bảo vệ rừng và cháy, chữa cháy rừng đã được tổ chức triển khai quyết liệt, có hiệu quả.